۴۲. علی دوست، ابوالقاسم، **فقه و مصلحت**، تهران، سازمان انتشارات پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، چ ۱، ۱۳۸۸ ش.
۴۳. فراهیدی، الخلیل بن أحمد، **کتاب العین**، قم، مؤسسة دار الهجرة، ۱۳۷۸ ق.
۴۴. فیروزآبادی، مجدالدین، **القاموس المحیط**، بیروت، دار الکتب العلمیه، منشورات محمد علی بیضون، ۱۴۱۵ ق / ۱۹۹۵ م.
۴۵. الفیومی، أبو العباس، **المصباح المنیر**، بیروت، المكتبة الشاملة الحديثة، ۱۹۹۶ م.
۴۶. کحاله، عمر رضا، **معجم قبائل العرب القديمة والحديثة**، قم، ایده گستر، ۱۳۹۱ ش.
۴۷. کلینی (شیخ)، ابوجعفر محمد بن یعقوب، **الکافی**، تحقیق علی اکبر غفاری، تهران، دار الکتب الاسلامیه، چ ۲، ۱۳۴۸ ش.

۴۸. کوفی ثقفی، ابواسحاق ابراهیم بن محمد، **الغارات**، تحقیق جلال‌الدین حسینی ارموی، تهران، انجمن آثار ملی، ۱۳۵۳ ش.
۴۹. کوفی، ابن اعثم، **الفتوح**، ترجمه، محمد بن احمد مستوفی هروی، تهران، علمی و فرهنگی، چ ۲، ۱۳۷۴ ش.
۵۰. لک‌زایی، نجف، حسن صادقیان، «تحلیل رفتار واقع‌گرایانه در سیره علوی علیه‌السلام»، **حکومت اسلامی**، زمستان ۱۳۹۳، ش ۷۴، ص ۴۹ - ۲۸.
۵۱. لیشی واسطی، علی بن محمد، **عیون الحكم و المواعظ**، تحقیق حسین حسینی بیرجندی، قم، مؤسسه علمی فرهنگی دار‌الحديث، سازمان چاپ و نشر، ۱۳۷۳ ش.
۵۲. مجلسی، محمدباقر، **بحار الأنوار**، بیروت، مؤسسة الوفاء، چ ۲، ۱۹۸۳ م / ۱۴۰۳ ق.
۵۳. مجلسی، محمدباقر، **تذکره الأئمه**، قم، نشر محمد مهدی ابن محمد صالح صحاف تبریزی، ۱۲۶۰ ق.
۵۴. محمودی، محمدباقر، **نهج السعادة فی المستدرک نهج البلاغة**، نجف، مؤسسه النعمان، ۱۹۶۸ م.
۵۵. مسعودی، ابوالحسن علی بن الحسین، **مروج الذهب ومعادن الجوهر**، تحقیق محمد محیی‌الدین عبدالحمید، بیروت، دار‌المعرفة، م. ۱۹۴۸ / ۱۳۶۸ ق.
۵۶. مصباح، محمدتقی، **آموزش فلسفه**، قم، انتشارات مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی علیه‌السلام، ۱۳۹۱ ش.
۵۷. مفید، محمد بن محمد، **الفصول المختارة**، تحقیق علی میرشریفی، قم، انتشارات کنگره شیخ مفید، ۱۳۱۴ ق.
۵۸. مفید، محمد بن نعمان، **الاختصاص**، بیروت، دار‌المفید، ۱۹۹۸ م.
۵۹.